DEL 01/01/2024 AL 30/04/2024

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

EER SRR

ixmiauiipan

21,239,606.74
Activo Circulante .00 2,130,334.44
Efectivo Y Equivalentes .00 8,583,196.22
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes .00 1,456,898.26
Derechos A Recibir Bienes O Senicios 7,909,760.04 .00
Inventarios .00 .00
Almacenes .00 .00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes .00 .00
Otros Activos Circulantes .00 .00
Activo No Circulante -00 19,109,272.30
Inversiones Financieras A Largo Plazo .00 .00
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo -00 .00
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso .00 16,216,743.89
Bienes Muebles .00 454,981.85
Activos Intangibles 1,111.28 .00
Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes -00 2,438,657.84
Activos Diferidos .00 .00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes -00 .00
Otros Activos No Circulantes .00 .00
PASIVO 409,040.73 .00
Pasivo Circulante 409,040.73 -00
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo 386,814.73 .00
Documentos Por Pagar A Corto Plazo .00 .00
Porcion A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo -00 .00
Titulos Y Valores A Corto Plazo .00 .00
Pasivos Diferidos A Corto Plazo .00 .00
Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Corto Plazo -00 .00
Provisiones A Corto Plazo .00 .00
Otros Pasivos A Corto Plazo 22,226.00 .00
Pasivo No Circulante -00 00
Cuentas Por Pagar A Largo Plazo .00 .00
Documentos Por Pagar A Largo Plazo .00 .00
Deuda Publica A Largo Plazo .00 .00
Pasivos Diferidos A Largo Plazo .00
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2024 AL 30/04/2024

(Cifras en Pesos)
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Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Largo Plazo

Provisiones A Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/ Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado De Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado Por Posicion Monetaria

Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

.00
.00
20,830,566.01

.00

.00

.00
.00
.00

20,830,566.01

.00
71,617,883.72
.00
.00
.00

.00

.00
.00

.00
.00
.00

.00

.00

.00
.00
.00

.00

50,787,327.71
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00

Bajo protesta de decir verdad d :‘ que:las cifras ¢

responsables de la autentici

idas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién
i ili derivada de cualquier declaracion en falso sobre las mismas

SINDICO HACENDARIO

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ

REPORTE: COFIN00107 FECHA:
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DEL 01/01/2024 AL 31/05/2024

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

(Cifras en Pesos)

R

ixeiqulipan

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Senvicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes
PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo

Documentos Por Pagar A Corto Plazo

Porcion A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo

Titulos Y Valores A Corto Plazo

Pasivos Diferidos A Corto Plazo

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Corto Plazo
Provisiones A Corto Plazo

Otros Pasivos A Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas Por Pagar A Largo Plazo
Documentos Por Pagar A Largo Plazo
Deuda Publica A Largo Plazo

Pasivos Diferidos A Largo Plazo

.00

.00

.00
.00
7,908,760.05
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
1,111.28
.00
.00
.00
.00
2,200,972.74

2,200,972.74

1,712,345.24

.00

.00

.00

.00

.00

.00
488,627.50

.00
.00
.00

17,881,514.36
10,797,942.32

16,883,137.42
1,824,564.95
.00
.00
.00
.00
.00

7,083,572.04

.00

.00
4,489,410.28
454,081.85

.00
2,130,291.19

.00

.00

.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

DEL 01/01/2024 AL 31/05/2024

(Cifras en Pesos)

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
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ixmiquilpan

- ori

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Largo Plazo

Provisiones A Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/ Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado De Ejercicios Anteriores

Revaluos

Resenvas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado Por Posicion Monetaria
Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

.00
.00
15,680,541.62

.00

.00

.00
.00
.C0

15,680,541.62

.00
59,900,560.10
.00
.00
.00

.00

.00
.00

.00

.00
.00

.00

.00

.00
.00
.00

.00

44,220,018.48
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00

Bajo protesta de decir ye
4

i en este estado iero son veraces y toda la inf

responsables de la autentici laresp de ier declaracion en falso sobre las mismas A l’tl’g".(
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/ S 2
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ICIPAL SINDICO HACENDARIO /[ PrESIDEN

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ

on referente a la situacién y/o los re.

4]

S$E

I%Jimiquil n, afirmando ser legalmente
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

B
minulinen
DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024
(Cifras en Pesos)
Concepto ) ; ;\A;)“G?c‘éf)
ACTIVO 4,841,005.31 .00
Activo Circulante 00 8,561,947.63
Efectivo Y Equivalentes .00 16,873,971.08
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes 1,156,577.14 .00
Derechos A Recibir Bienes O Senicios 7,155,446.31 .00
Inventarios .00 .00
Almacenes .00 .00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes .00 .00
Otros Activos Circulantes .00 .00
Activo No Circulante 13,402,952.94 00
Inversiones Financieras A Largo Plazo .00 .00
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo .00 .00
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso 16,627,505.50 .00
Bienes Muebles .00 1,420,370.73
Activos Intangibles 1,111.28 .00
Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes .00 1,805,293.11
Activos Diferidos .00 .00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes .00 .00
Otros Activos No Circulantes .00 .00
PASIVO .00 1,989,885.38
Pasivo Circulante .00 1,989,885.38
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo .00 2,478,513.88
Documentos Por Pagar A Corto Plazo .00 .00
Porcion A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo .00 .00
Titulos Y Valores A Corto Plazo .00 .00
Pasivos Diferidos A Corto Plazo .00 .00
Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Corto Plazo .00 .00
Provisiones A Corto Plazo .00 .00
Otros Pasivos A Corto Plazo 488,628.50 .00
Pasivo No Circulante -00 00
Cuentas Por Pagar A Largo Plazo .00 .00
Documentos Por Pagar A Largo Plazo .00 .00
Deuda Publica A Largo Plazo .00 .00
Pasiwvos Diferidos A Largo Plazo .00 /\ .00
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q{ MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
@" ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024

(Cifras en Pesos)
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Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Largo Plazo

Provisiones A Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/ Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado De Ejercicios Anteriores

Revaluos

Resenvas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado Por Posicion Monetaria
Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

.00
.00
.00

.00

.00

.00
.00
.00

.00

.00
38,196,186.10
.00
.00
.00

.00

.00
.00

.00

.00
2,851,119.93

.00
.00

.00
.00
.00

2,851,119.93

41,047,306.03
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00

SINDICO HACENDARIC

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ

REPORTE: COFIN00107 FECHA: 16/07/2024 @m
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